
LIGNE DES HORLOGERS
BESANÇON - LE VALDAHON - MORTEAU - LA CHAUX-DE-FONDS

PROFITEZ DE VOS RÉDUCTIONS SUR TOUTES NOS LIGNES !

Paris

Laroche-Migennes

Auxerre

Cosne-sur-Loire

Nevers

Paray-
le-Monial

Dijon
Dole

Chalon-sur-Saône

Mâcon
Lons-le-Saunier

Pontarlier

Besançon

Vesoul

Belfort

Delle

La Chaux-
de-Fonds

Morteau

Le Valdahon

PLUS RAPIDE !

PLUS DE CORRESPONDANCES
PLUS DE SIMPLICITÉ - PLUS VERT

PLUS SPACIEUX

 

Au 03 80 11 29 29 (touche 4 - prix d’un appel local)  
et recevez-le par courrier ou par code ou sms 
(voir modalités auprès de Mobigo)

INTERNET :  
site TER Bourgogne-Franche-Comté 

ACHETEZ VOS ABONNEMENTS ET BILLETS

Pour toute information TER (horaires, tarifs, services…)

Par téléphone : Mobigo au 03 80 11 29 29 
du lundi au samedi (de 7h à 20h). 

Internet : sites TER Bourgogne-Franche-Comté  
ou www.viamobigo.fr

Aux guichets : dans les gares  
de la région Bourgogne-Franche-Comté.

AUTOMATES RÉGIONAUX OU GUICHETS 
dans les gares de Bourgogne-Franche-Comté



LA CHAUX-DE-FONDS 
(SUISSE) >  

BESANÇON VIOTTE
DURÉE MOYENNE 

ACTUELLE 
GAIN DE TEMPS 
EN MINUTES*

PREMIER 
DÉPART

DERNIER 
DÉPART

NOMBRE DE  
CIRCULATIONS 

PAR JOUR

Le Crêt-du-Locle 3 min -

6h00 17h00 5

 Le Locle 9 min 2 

Le Locle Col des Roches 13 min -

 Morteau 26 min -

 Gilley 39 min 2 

 Avoudrey 55 min 4 

Le Valdahon 1h07 2 

Le Valdahon Camp militaire 1h07 7

Étalans 1h11 7 

L’Hôpital-du-Grosbois 1h15 9 

Mamirolle 1h23 10 

 Saône 1h28 14 

 Morre 1h33 14 

 Besançon Mouillère 1h39 14 

  Besançon Viotte 1h43 14 

BESANÇON VIOTTE >  
LA CHAUX-DE-FONDS (SUISSE)

DURÉE MOYENNE 
ACTUELLE 

GAIN DE TEMPS 
EN MINUTES*

PREMIER 
DÉPART

DERNIER 
DÉPART

NOMBRE DE  
CIRCULATIONS 

PAR JOUR

Besançon Mouillère 6 min -

9h31 19h34 3

Morre 11 min 1 

Saône 16 min 1 

Mamirolle 21 min 2 

L’Hôpital-du-Grosbois 28 min 4 

Étalans 32 min 5 

Le Valdahon Camp militaire 37 min 5

Le Valdahon 40 min 6 

Avoudrey 49 min 8 

Gilley 1h05 8 

Morteau 1h19 9 

Le Locle Col des Roches 1h31 13

Le Locle 1h35 16 

Le Crêt-du-Locle 1h39 16 

La Chaux-de-Fonds 1h44 15 

IN
D

IC
A

T
IO

N
S 

H
O

R
A

IR
E

S 
 

(À
 p

a
rt

ir
 d

u 
1
2
 d

éc
em

b
re

 2
0
2
1
)

IN
D

IC
A

T
IO

N
S 

H
O

R
A

IR
E

S 
 

(À
 p

a
rt

ir
 d

u 
1
2
 d

éc
em

b
re

 2
0
2
1
)

* Temps donnés à titre indicatif sur la base des horaires du 13 décembre 2020 au 28 février 2021 - Tous les horaires sont disponibles sur les sites internet TER Bourgogne-Franche-Comté et www.viamobigo.fr

Bes
an

ço
n M

ou
illè

re 
Mor

re

Saô
ne

Mam
iro

lle

L’H
ôp

ita
l 

du
-G

ro
sb

ois

Éta
lan

s

Le
 Va

lda
ho

n

Le
 Lo

cle

Le
 Crê

t-d
u-

Lo
cle

Mor
tea

u

Gille
y

Avo
ud

re
y

BESANÇON 

VIO
TT

E

LA C
HAUX-

 

DE-
FO

NDS

DES AMÉLIORATIONS
QUI OFFRENT  
PLUS D’AVANTAGES

DES CORRESPONDANCES OPTIMISÉES ! 
 Meilleur accès au TGV par la gare de Besançon 

Franche-Comté TGV 
 Plus de correspondances vers Dijon 

depuis la gare de Besançon Viotte 
 Des temps de correspondance plus courts de  

et vers Dijon avec un gain de 10 à 20 minutes

PLUS PRATIQUE ! 
Deux nouveaux distributeurs de billets régionaux 
sont à votre disposition dans les gares 
(vente d’abonnements frontaliers)

DES TARIFS AVANTAGEUX 
Bénéficiez, entre autres, de : 

 30% à 60% de réduction sur vos billets TER  
avec la carte TER Bourgogne-Franche-Comté 
Tarif réduit 26 et + 

 50% de réduction, si vous avez moins de 26 ans,  
sur vos billets TER Bourgogne-Franche-Comté 

 Des avantages tarifaires avec les abonnements 
proposés sur cette ligne. Renseignements auprès  
des guichets des gares de Bourgogne-Franche-Comté.

PLUS RAPIDE ! GAGNEZ JUSQU’À 
 15 minutes entre Besançon et La Chaux-de-Fonds 
 10 minutes entre Morteau et La Chaux-de-Fonds

UNE OFFRE DE TRANSPORT CADENCÉE AVEC 
 7 allers-retours (train et car) du lundi au vendredi 

entre Besançon et La Chaux-de-Fonds 
 8 allers - 7 retours du lundi au vendredi entre 

Besançon et Morteau

PLUS VERT, PLUS DE CONFORT ! 
 Voyagez dans un TER 5 fois moins polluant, soit 80% 

de CO2 en moins 
 Profitez des nouveaux TER + confortables et + 

capacitaires 


